
příloha č. 1 pachtovní smlouvy č. 38N15/24

Variabilní symbol: 3811524 Uzavřeno: 14.7.2015

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 15.7.2015

Roční pacht: 14 340 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Rolnická a.s. Hroznová Lhota č.p. 202, 69663 Kozojídky

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Hroznová Lhota
537 83 2 2 10002 pc/ha 131 100 586 2,2 169,01

537 84 2 2 10002 pc/ha 131 100 732 2,2 211,12

537 133 2 2 10002 pc/ha 131 100 2 803 2,2 808,44

537 501 2 2 10002 pc/ha 131 100 1 916 2,2 552,61

537 599 2 2 10002 pc/ha 131 100 2 269 2,2 654,42

537 703 2 2 10002 pc/ha 131 100 2 107 2,2 607,70
619 2 2 2 10002 pc/ha 131 100 3 183 2,2 918,04

2380 699 2 14 10002 pc/ha 131 100 2 2,2 0,58
2380 712 2 14 10002 pc/ha 131 100 214 2,2 61,72
2380 793 2 11 10002 pc/ha 131 100 12 2,2 3,46
3299 42 2 14 10002 pc/ha 131 100 56 2,2 16,15
3299 43 2 14 10002 pc/ha 131 100 64 2,2 18,46
3313 21 2 14 10002 pc/ha 131 100 54 2,2 15,57

3313 75 2 14 10002 pc/ha 131 100 43 2,2 12,40

3313 76 2 14 10002 pc/ha 131 100 113 2,2 32,59
3313 162 2 14 10002 pc/ha 131 100 291 2,2 83,93

3313 196 2 14 10002 pc/ha 131 100 229 2,2 66,05
4004 28 2 2 10002 pc/ha 131 100 4 216 2,2 1 215,98
4004 60 2 2 10002 pc/ha 131 100 2 146 2,2 618,95
4004 200 2 2 10002 pc/ha 131 100 2 457 2,2 708,65
4004 202 2 2 10002 pc/ha 131 100 2 104 2,2 606,84
4004 347 2 2 10002 pc/ha 131 100 1 832 2,2 528,39
4366 2 2 10002 pc/ha 131 100 719 2,2 207,37
4367 2 2 10002 pc/ha 131 100 775 2,2 223,53

Celkem za katastr 28 923 8 341,96
Katastr: Kněždub

954 208 2 2 10002 pc/ha 107 700 104 2,2 24,64
1195 2 7 10002 pc/ha 107 700 1 491 2,2 353,28

1500 172 2 2 10002 pc/ha 107 700 3 287 2,2 778,82

2300 20 2 7 10002 pc/ha 107 700 165 2,2 39,10
2300 26 2 7 10002 pc/ha 107 700 173 2,2 40,99

Id/



Příloha č. 1 pachtovní smlouvy č. 38N15/24

Variabilní symbol: 3811524 Uzavřeno: 14.7.2015

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 15.7.2015

Roční pacht: 14 340 Kč

3450 6 2 2 10002 pc/ha 107 700 1 079 2,2 255,66

3450 48 2 2 10002 pc/ha 107 700 1 349 2,2 319,63

3470 30 2 7 10002 pc/ha 107 700 971 2,2 230,07

3470 37 2 7 10002 pc/ha 107 700 396 2,2 93,83

Celkem za katastr 9 015 2 136,02

Katastr: Kozojídky
1091 2 2 10002 pc/ha 84 300 2 433 2,2 451,22

1161 2 2 10002 pc/ha 84 300 6 085 2,2 1 128,52

1620 2 2 10002 pc/ha 84 300 2 281 2,2 423,03

Celkem za katastr 10 799 2 002,77

Katastr: Tasov nad Veličkou
858 1 2 2 10002 pc/ha 126 600 4 043 2,2 1 126,06

2878 1 2 2 10002 pc/ha 126 600 222 2,2 61,83

Celkem za katastr 4 265 1 187,89

Katastr: Veselí-Předměstí
7202 2 2 10002 pc/ha 126 500 196 2,2 54,55

7473 2 2 10002 pc/ha 126 500 2 217 2,2 616,99

Celkem za katastr 2413 671,54

Celkem 55 415 14 340

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za



Příloha č. 2: Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 38N15/24

Datum tisku; 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum 
[m*] zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Hroznová Lhota
2380 449 2 168 15.7.2015 13.3.2018 163 21,64

2380 450 2 370 15.7.2015 13.3.2018 163 47,66
2380 506 2 96 15.7.2015 13.3.2018 163 12,37

2380 560 2 35 15.7.2015 13.3.2018 163 4,51

2380 705 2 25 15.7.2015 13.3.2018 163 3,22

Celkem za katastr 694 89,39

Celkem vydané parcely 694 89,39

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Hroznová Lhota
537 83 2 586 15.7.2015 365 169,01
537 84 2 732 15.7.2015 365 211,12
537 133 2 2803 15.7.2015 365 808,44
537 501 2 1916 15.7.2015 365 552,61
537 599 2 2269 15.7.2015 365 654,42
537 703 2 2107 15.7.2015 365 607,70
619 2 2 3183 15.7.2015 365 918,04

2380 699 2 2 15.7.2015 365 0,58
2380 712 2 214 15.7.2015 365 61,72
2380 793 2 12 15.7.2015 365 3,46
3299 42 2 56 15.7.2015 365 16,15
3299 43 2 64 15.7.2015 365 18,46
3313 21 2 54 15.7.2015 365 15,57
3313 75 2 43 15.7.2015 365 12,40
3313 76 2 113 15.7.2015 365 32,59
3313 162 2 291 15.7.2015 365 83,93
3313 196 2 229 15.7.2015 365 66,05
4004 28 2 4216 15.7.2015 365 1 215,98
4004 60 2 2146 15.7.2015 365 618,95
4004 200 2 2457 1.10.2015 365 708,65
4004 202 2 2104 1.10.2015 365 606,84
4004 347 2 1832 15.7.2015 365 528,39
4366 2 719 1.10.2015 365 207,37
4367 2 775 1.10.2015 365 223,53



Příloha č. 2: Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 38N15/24

Datum tisku: 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Celkem za katastr 28923 8 341,96
Katastr; Kněždub

954 208 2 104 15.7.2015 365 24,64
1195 2 1491 15.7.2015 365 353,28

1500 172 2 3287 15.7.2015 365 778,82

2300 20 2 165 15.7.2015 365 39,10
2300 26 2 173 15.7.2015 365 40,99
3450 6 2 1079 15.7.2015 365 255,66
3450 48 2 1349 15.7.2015 365 319,63
3470 30 2 971 15.7.2015 365 230,07
3470 37 2 396 15.7.2015 365 93,83

Celkem za katastr 9015 2 136,02
Katastr: Kozojídky

1091 2 2433 15.7.2015 365 451,22
1161 2 6085 15.7.2015 365 1 128,52
1620 2 2281 15.7.2015 365 423,03

Celkem za katastr 10799 2 002,77
Katastr; Tasov nad Veličkou

858 1 2 4043 15.7.2015 365 1 126,06
2878 1 2 222 15.7.2015 365 61,83

Celkem za katastr 4265 1 187,89
Katastr: Veselí-Předměstí

7202 2 196 15.7.2015 365 54,55
7473 2 2217 15.7.2015 365 616,99

Celkem za katastr 2413 671,54

Celkem stávající parcely 55415 14 340,18

Celkem 14 430


